ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» мая  2017 года                                                                          № 565

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации города Твери
от 10.07.2013 № 803 «Об установлении цен на платные услуги
 в Муниципальном бюджетном учреждении физической культуры и спорта «Объединенная дирекция стадионов»

В соответствии  с  решением  Тверской  городской  Думы  от 29.05.2012 № 183 «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги, работы муниципальных предприятий и учреждений» и постановлением администрации города Твери от 25.11.2010 № 2516 «Об утверждении Порядка определения платы за оказание услуг (работ), относящихся к основным видам деятельности муниципальных бюджетных учреждений города Твери»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации  города  Твери  от 10.07.2013 № 803 «Об установлении цен на платные услуги в Муниципальном бюджетном учреждении физической культуры и спорта «Объединенная дирекция стадионов» (далее – Постановление) изменения, дополнив приложение к Постановлению строками 18, 19, 20, 21, 22, 23 следующего содержания:
«
	18
	Катание детей на квадроцикле
	10 минут
	121,00

	19
	Предоставление торгового места (без подключения к электроснабжению) на территории стадиона «Химик», в месяц
	1 торговое место площадью до 5 м², в месяц
	10 000,00

	20
	Предоставление торгового места (с подключением к электроснабжению) на территории стадиона «Химик», в месяц
	1 торговое место площадью до 5 м², в месяц
	13 000,00

	21
	Предоставление торгового места в период проведения массовых мероприятий (без подключения к электроснабжению) на территории стадиона «Химик», в день
	1 торговое место площадью до 5 м²,
с 9:00 до 22:00
в день
	500,00

	22
	Предоставление торгового места в период проведения массовых мероприятий  (с подключением к электроснабжению) на территории стадиона «Химик», в день
	1 торговое место площадью до 5 м²,
с 9:00 до 22:00
в день
	800,00

	23
	Размещение информации на территории стадиона «Химик» (площадью до 5 м², без подсветки), в месяц
	1 место площадью до 5 м²,  в месяц
	5 000,00

     ».
2. Признать утратившим силу постановление администрации города Твери от 13.03.2013 № 283 «Об установлении тарифа на платную услугу «катание детей на квадроцикле» в МБУ ФК и С «Объединенная дирекция стадионов».
3. Управлению по культуре, спорту и делам молодежи администрации города Твери осуществлять контроль за применением установленных цен, за размещением настоящего постановления на официальном сайте учреждения.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации города Твери	              	 		    А.В. Огоньков